UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 4 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

TUẦN THỨ 14 NĂM 2022

Ngày thứ Đ/c Nguyễn Văn Nghiệp - Phó

Bí thư Thành uỷ - Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Đỗ Văn Xiêng - Phó Chủ tịch

UBND thành phố

Đ/c Bùi Hữu Cam – Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Đ/c Trần Đình Tiến - Phó Chủ

tịch UBND thành phố

Thứ 2

04/4

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Sở Tài nguyên và

Môi trường về giải quyết công tác

TTHC

Kiểm tra cây trồng tại trường Cao

đẳng Cộng đồng
Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp thường trực Thành ủy
Làm việc  tổ tư vấn giám sát dự án

nối cao tốc tại Tam Đường

Dự họp lấy hiếu tín nhiệm đối với

chức danh lãnh đạo của Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp

Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

05/4

Sáng Họp lãnh đạo UBND thành phố Họp Lãnh đạo UBND thành phố Họp Lãnh đạo UBND thành phố Họp Lãnh đạo UBND thành phố

Chiều Làm việc tại cơ quan
Họp công tác bồi thường đường

tỉnh lộ 130, nối cao tốc.

Dự công bố Quyết định Thanh tra

của Thanh tra tỉnh Lai Châu
Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

06/4

Sáng Làm việc tại cơ quan
Kiểm tra công tác quản lý nghĩa

trang, quy hoạch cây xanh
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

07/4

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

08/4

Sáng Họp Ban Thường vụ Thành ủy Họp Ban Thường vụ Thành ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Nghe cơ quan chuyên môn báo cáo

rà soát bộ sổ thu phí vệ sinh môi

trường

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

09/4

Sáng

Chiều

Chủ

nhật

10/4

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2022-04-03T16:45:11+0700

		2022-04-04T08:31:51+0700

		2022-04-04T08:31:51+0700